b) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.º 2 [Hoc est translatum bene et fideliter factum III idus iunii anno Domini MCCII].

c) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.º 3 [Hoc est translatum bene et fideliter translatum ab alio translato sumpto ab originali strumento anno ab Incarnatione Domini MCCXL, II idus februarii].

d) AHN, cod. 1.234 B, fol. 58, en regesta: «Item una altra donació que fa la reyna Sancia del sobredit Ramón Obach als dits hermitans ab totes les seues possessions. Datum V idus augusti 1194. Ay dos tresllats [Vid. docs. b y c].

In Christi nomine. Sit notum cunctis quod ego Sanctia, regina Aragonum, comitissa Barchinone et marchissa Provincie do/no domino Deo et fratri Arnaldo de Morera et fratri Egidio et fratri Iohanni et fratri Raymundi in per-/³petuum Raymundum de Obag et omnem domum suam cum omnibus rebus suis mobilibus et immobilibus, / ubique eas habeat in termino de Ciurana et in termino de Morera, cum omnibus / sevitilis que me facere debet, cum decimis omnium suarum laborationum et suorum succes/⁶orum et cum illa mea dominicatura de Morera que predictus Raymundus de Obag per me tenet, predicta / omnia dono vobis predictis et quibus post vos dimittere volueritis verbo vel scripto et quicquid / ego ibi habeo vel habere debeo omne tempore, vobis predictis et vestris successoribus dono si/⁹ne aliquo meo meorumque retentu. Et predictus Raymundus de Obag et sui successores dent predictis / fratribus et vestris successoribus fideliter decimas tam panis quam vini et carnis et quicquid per cena vel per host me dare debent. Totum vobis predictis fratribus vel vestrorum successorum /¹² vel donent et solvant et vobis et vestris in omnibus teneatur ipsi et ipse vel sui successores non cogantur a me vel meis / vobis et vestris, ut dictum est/¹⁵.

Hoc est actum anno MCXCIII, V idus augusti.

Sanctia [signo] regine Aragonum, comitissa Barchinone et marchissa Provincie.

Sig+num Raymundi Mercadali, baiuli/¹⁸.

Ego B. de Cortey, scriba domine regine, mandato ipsius hoc scripsi die et anno quo supra.

1194, octubre.

Alfonso II concede a los monjes fra Andreu de Morera, fra Gil, fra Juan y fra Ramón y a otros que sirven a Dios, en La Morera a Ramón de Obag y sus tierras. Vid. doc. anterior.

a) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.º 4.

b) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.º 5 [Hoc est translatum ab alio translato sumpto ab originali strumento MCCXL, II idus februarii, anno Incarnatione Domini].

c) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.º 6 [Hoc est translatum bene et fideliter translatum quinta die mensis septembris, anno a Nativitate Domini millesimo CCCLX sexto, sumptum cum auctoritate et decreto honorabilis viri domini Petri Toloni, Ilerdensis et Urgellensis ecclesiarum canonici, in dictaque Ilerdensi ecclesia prepositi ac revendissimo in Christo patris et domini, domini Petri, divina providentia, sancte Tarrachonensis ecclesie archiepiscopi in spiritualibus et temporalibus vicarii generalis a quodam subscripto instrumento nichil addito, nichilque remoto, cuius tenor de verbo ad verbum talis est].